
ред бр. Име,татково име и презиме категорија Училиште Град-населено местовкупно
1 ДЕА Горан Деспотовски Cadet(8 и 9 одделение) Песталоци“ Скопје I

2 Лео Симе Нелоски Cadet(8 и 9 одделение) Охрид Охрид I

3 Милица Лазар Кочовска Cadet(8 и 9 одделение) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола I

4 Лела Стојановска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

5 Горазд Велески Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

6 Ангел Андреевски Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

7 Марија Зоранчо Муканова Cadet(8 и 9 одделение) Македонски“ Скопје I

8 Владимир Јосифовски Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

9 Симоновски Cadet(8 и 9 одделение) Карпош“ Куманово I

10 Искра Нечаковска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

11 Теодора Јовановска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

12 Деспина Јаковлевска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

13 Владимир Ѓерасимовски Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I

14 Лина Шеровска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I
15 Сандра Илиевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип I

16 Ана Пуздерлиска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип I

17 Ангела Јаневска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „11 Октомври“ Скопје I
18 Ивана, Горан Муканова Cadet(8 и 9 одделение) Босилово ово I
19 Матеј Игор Цветковски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш I
20 Дениз, Орхан Фетовски Cadet(8 и 9 одделение) Босилово ово I
21 Ана Жабокова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
22 Мила Гугучевска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола I
23 Лука Дворник Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I

24 Катерина, Ване Трајкова
Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ 

Босилово
Струмица/Босил
ово I

25 Теа Горгиева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип I
26 Јована Павлеска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
27 Росица Мојсова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино I
28 Екатерина Хаџиска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино I
29 Лилјана Лазова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино I
30 Теа Еленска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип II
31 Миле Божиноски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „11 Октомври“ Скопје II
32 ЛАУРА АТАНАСОВА Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II

33 ЈОВАНА ДОНЧЕВА Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II

34 АНДРЕЈ НИКОЛОВ Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II

35 Стефан Љупчовски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип II

36 Андреа Зорзиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино II

37 Rezak Asani BİO-Gostivar Гостивар II
38 ДАРИАН ДИМИТРОВ Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II

39 Стефан, Борче Влаховски
Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ 

Босилово
Струмица/Босил
ово II

40 Леа, Крсте Ѓорѓиева
Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ 

Босилово
Струмица/Босил
ово II

41 Кристина Шарковска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II

42 Теодор Матески Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II



43 СОФИЈА СИТНОВСКА Cadet(8 и 9 одделение) II

44 Јасин Чоловиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје II

45 Едвин Мавриќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје II

46 Хана Стаменкова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница II

47 Анастасија Хаџи Смилева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип II

48 Amar Havziu Cadet Schools Tetovo, Brvenica II

49 Лука Грујевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II
50 Дарко Кулевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II
51 Марија Димитрова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија II
52 Лазар Богојевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II
53 Јонче Спасов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино II

54 Александра Милошеска Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар II

55 Теодора Мирче Љубевска Cadet(8 и 9 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце II

56 Јован Јанев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино II

57 Сара Наумовска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола II

58 Ева Тони Димитровска Cadet(8 и 9 одделение) ОУ Димитар Влахов Штип II

59 Илина Димитријевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар II

60 Özgür Aliyi BİO-Gostivar Гостивар II

61 ИВАН КОСТАДИНОВ Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II

62 Сара Гроздановска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола II

63 Симона Макриевска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола II

64 Марија Котеска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола III

65 Зорица Јован Трајановска Cadet(8 и 9 одделение) Босилово ово III

66 Anisa Beluli SHFK Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III

67 Суаде Јусуфи Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес III

68 Бојан Нацов Cadet(8 и 9 одделение) ОУ„Коле Канински“ Битола III

69 Bekay Beytulai BİO-Gostivar Гостивар III

70 Haşim Karaca BİO-Gostivar Гостивар III

71 Şuara Karaca BİO-Gostivar Гостивар III

72 Erina Bunjamin Mustafi Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë

III

73 Христина Митевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип III

74 Георги Николовски Cadet(8 и 9 одделение) ОУ„Коле Канински“ Битола III

75 ВЕРОНИКА СТОЈЧОВА Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА III

76 Давид Марковски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Славко ЛумбарковскиНоваци III

77 Ива Томевска Cadet(8 и 9 одделение) ОУ„Коле Канински“ Битола III

78 Мануел Димче Шапков Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III

79 Теа Беркова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Димитар Влахов’’ Штип III

80 Mert Grble BİO-Gostivar Гостивар III

81 Ömer Luşi BİO-Gostivar Гостивар III

82 Христијан Ристевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија III

83 Durim Salija Cadet Schools Tetovo, Brvenica III

84 Давид Тотошев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село III

85 Genti Mustafi SHFK Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III

86
Feriya Ademi Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар
III



87 Гоце Васко Арсов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III

88 Leonita Skender Abazi Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë

III

89 Амир Дестанов 
Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Браќа Рамиз-

Хамид 
Скопје-Шуто 
Оризари 

III

90 Ива Карафилоска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III

91 Александар Билбилоски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III

92 Филип Билбилоски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III

93
Edon Abdullahi Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica
III

94 Иван Бакаров Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III

95 Мелек Дестанова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III

96 Ана Тасева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III
97 Елена Серафимоска Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар III
98 Димитри Богоевски Cadet(8 и 9 одделение) ОУ „ Даме Груев“ Битола III

99 Берије Сејди Cadet(8 и 9 одделение)
ООУ Браќа Рамиз-
Хамид 

Скопје-Шуто 
Оризари 

III

100 Филип Џамбаски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „11 Октомври“ Скопје III

101 Славијан Добре Ковачев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III

102 Валерија Цветков Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село III

103 ХРИСТИЈАН РИСТОВ Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III

104 Стефан Трпков Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес III

105 Мариа Славче Богданоска
Cadet(8 и 9 одделение)

ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце
III

106 Бејтула Алимовски Cadet(8 и 9 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Добрушево III

107 Кирил Илија Сусинов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III

108 Erza Iljazi SHFK Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III

109
Eren Aliyi Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар
III

110 Петар Стојанов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија III

111 Ѓорѓи Ристов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија III

112 Анастасија Грковска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола III

113 Андреј Цветко Богоевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III

114 Anesa Alajdin Daipi Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë

III

115 Милена Стоилова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село III

116 Мирче Стојанов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село III

117 Мила Анѓелковска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек III

118 Сања Јовановска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек III

119 Христијан Кубовски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Славко ЛумбарковскиБач,Новаци III

120 Борче Тофилоски Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар III

121 Afra Nuredini BİO-Gostivar Гостивар III

122 Лајла Џоговиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III

123 ВИКТОРИЈА ТРАЈЧЕВА Cadet(8 и 9 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА III

124 Васко Петровски Cadet(8 и 9 одделение) ОУ„Коле Канински“ Битола III

125 Душан Димчев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III

126 Анастасија Димовска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „11 Октомври“ Скопје III

127 Festim Abazi SHFK Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III



128
Eda Nuhija Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica
III

129 Тиана Стоилкова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село III

130 Ахмед Суљовиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III

131 Амрудин Синановиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III

132 ДАНИЛО СТОЈЧЕВСКИ Cadet(8 и 9 одделение) III

133 Меланија Зоран БлагоевскаCadet(8 и 9 одделение) ООУ Кузман Јосифоски - ПитуКичево III

134 Ристе Димов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III

135 Максим Алексов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III

136 Теона Ѓерасимовска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
137 Берин Бачевац Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопјепофалница
138 Амина Билеска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Мелница,Велес пофалница
139 Мартин Талевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“Битола пофалница
140 Кирил Атанасов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница

141 Erza Sejdi Bilalli Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

142 Филип Белчески Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница

143
Rumeysa Hoca Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница

144
Onur Hüseini Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
145 Мартин Ристов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
146 Мирослав Настовски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
147 Ајла Рамадани Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
148 Хамза Авдовиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопјепофалница
149 Виктор Жекоски Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
150 Ангела Војновска Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола пофалница

151
Muhammed Kerala Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
152 Ангелина Бобан Гаврилова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш пофалница

153
Sara Ademi Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница
154 Марија Јовановска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
155 Изабела Белеки Cadet(8 и 9 одделение) ОУ„Коле Канински“ Битола пофалница

156
Emine Shabani Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница
157 Мартин Бојоски Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
158 Звезда Николовска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес пофалница
159 Ѓорѓи Николов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница
160 Дарко Бабиќ Cadet(8 и 9 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Битола пофалница
161 Памела Сашко Ѓоргиева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш пофалница

162
Mirlinda Ferati Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница
163 Мартина Коцевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес пофалница
164 Ване Павлевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
165 Михаела Ковчегарова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
166 Кристина Василевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
167 Евгенија Џабирска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница



168 Илија  Ангелко Панов Cadet(8 и 9 одделение) Кирил и Методиј Стојаково пофалница
169 Анастасија Трифуноска Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница

170
Zeyna Şabani Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
171 Андреа Оцева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „11 Октомври“ Скопје пофалница
172 Амра Јахији Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
173 Ариан Рамадани Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
174 Шенал Бехлуровски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Мелница,Велес пофалница
175 МИХАЕЛА ПАВЛОВСКА Cadet(8 и 9 одделение) пофалница
176 Илија Петрески Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница

177 Erza Blerim Zeqiri Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

178
Emir Tilki Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
179 Панче Илиевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
180 Енеида Емини Cadet(8 и 9 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
181 Ангела Дени Исајлоска Cadet(8 и 9 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце пофалница
182 Тијана Стојменова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница

183
Büşra Katipi Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
184 Драги Аризановиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
185 Филип Димитар Ристов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш пофалница

186 Blerina Besnik Aziri Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

187 Blerta Mursel Murati Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

188 Betim Latif Mustafi Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

189 Emine Samet Fazliji Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

190 Ружица Стојан Кирова Cadet(8 и 9 одделение) Кирил и Методиј Стојаково пофалница

191
Fehime Menga Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница
192 Драгана Димитриева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница

193 Emrullah Idrizi
Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница
194 Теа Секуловска Cadet(8 и 9 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Добрушево пофалница
195 Благица Митрева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница

196
Ayşenur Tiro Mustafa Kemal Atatürk 

BİO-Gostivar Гостивар пофалница

197
Art Bexheti Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница
198 Ангел Илиев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
199 Шабан Мемедовски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопјепофалница
200 Кристијан Илиевски Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Славко ЛумбарковскиНоваци пофалница
201 Блерина Енвер Хајредини Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Јажинце пофалница
202 Санела Китанова Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
203 Давид Георгиев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница



204 Сара Траиловиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
205 Анџела Димитриева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
206 Христина Јовановска Cadet(8 и 9 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Добрушево пофалница
207 Томислав Алексов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница

208 Erina Arben Aziri Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

209 Besim Idriz Beqiri Cadet (klasa 9-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

210 Петар Матески Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
211 Тамара Србиноска Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
212 Вангел Димитриески Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
213 Јован Јованов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница
214 Вероника Марина Јанева Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш пофалница

215 Naile Ajet Mustafi Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

216 Arbresha Amet Rushiti Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

217 Димитар Симитчиев Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
218 Тамара Милошевиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија пофалница
219 Анастасија Борче ПајантовскаCadet ООУ Ванчо Китанов Пехчево пофалница
220 Мите Костов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
221 Аријалда Бајровиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велеспофалница
222 Бениса Билаловиќ Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велеспофалница

223 Nazmi Qenan Dervishi Cadet (klasa 8-të)
SHFK “ Jeronim De 
Rada”

f.Çerkez - 
Kumanovë пофалница

224 Мартин Дељо  Пеев Cadet(8 и 9 одделение) Кирил и Методиј Стојаково пофалница
225 Ќире Кулески Cadet(8 и 9 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
226 Лејла Ајра Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велеспофалница
227 Симона Велјановска Cadet(8 и 9 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Добрушево пофалница
228 Моника Ѓорѓиевска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес пофалница
229 Муамер Рамаданов Cadet(8 и 9 одделение) ООУ Тодор Јанев-Чашка Мелница,Велес пофалница

230 Veton Sulejmani
Cadet Maarif International 

Schools Tetovo, Brvenica пофалница

231 Јована Петковска Cadet(8 и 9 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница


